Eesti koolinoorte 31. flitsika lahtine voistlus

21. november 2020. a

Vanema ruhma tulemused

Tabelis on naidatud ainult vahemalt 5 punkti saanud Opilased. Kokku vottis vanemas riihmas
voistlusest osa 39 Opilast. Veerus "Kokku" on toodud 6 parima lahenduse eest saadud punktid.

Kokku Jark
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Kristjan-Erik Kahu
Simon Selg

Martin Rahe

Ralf Joosep Kask
Andres Alumets
Marko Tsengov
Kregor O6bik

Marten Rannut
German LuZin
Joonatan Ristmae
Andres Sdmer

Liis Siigur

Robert Kurvits

Mikk Rooden

Henry Kaljulaid
Ksenija Okuneva
Oskar Villem Tiidemann
Lee Ann Madissoon
Birgit Veldi

Siim Tiivel

Mihkel Hani

Kaur Veere

Martin Manniste
Marie Femke Jaarma
Ants Karner

Kristian TSassovskihh
Roman Boiko

Oliver Annus
Elizaveta Dmitrijeva
kaarel volk

Gregor Suurvarik
Mikk Saarse

Mathias Robert Uibokant
Tuuli Leuke

Oscar Moretti

Marti Kitt
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11
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11
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12
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12
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Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Parnu Koidula Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Narva Pahklimde Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Miina Harma Gumnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Miina Harma Gumnaasium
NOo Reaalglimnaasium
Narva Pahklimdae Gimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Vanalinna Hariduskolleegium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Tartu Tamme GUmnaasium
Tallinna Reaalkool

Narva Soldino Gimnaasium
Tallinna Qismé&e Vene Liitseum
Tallinna Reaalkool

Parnu Koidula Gimnaasium
Noo Reaalgiimnaasium
Tallinna Tehnikagiimnaasium
Parnu Koidula Gimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Parnu Koidula Gimnaasium
Viimsi Gimnaasium

Gustav Adolfi Gimnaasium

FiilisikaOpetaja

M.Reemann, R.Murulaid
Siim Oks

Toomas Reimann
Toomas Reimann
Ants Alumets
Toomas Reimann
Toomas Reimann
Toomas Reimann
Mikhail Emelyanov
Madis Reemann
Madis Reemann
Riina Murulaid
Madis Reemann
Leo Siiman
Peet-Mart Irdt
Mikhail Emeliyanov
Erkki Soika
Toomas Reimann
Toomas Reimann
Toomas Reimann
August Alop
Madis Reemann
Siim Oks

Anges Vask
Toomas Reimann
L. MoSkova
Galina OnofriitSuk
Reivo Maasik
Elmu Magi

Peet Mart Irdt
Maie Tibar

Elmu Mégi

Erkki Soika

Elmu Magi

Ingrid Rdigas
Erkki Soika

58
48,5
48
43
42,5
38
36
36
33
32
28,5
27
26,5
26,5
26,5
26
26
25,5
24
23
22
19
17
16
15,5

II
II
II
II
II1
II1
II1
II1
II1
II1



